DATOVY LIST

Objednaci Cislo: RED R10220

UKONCENA VYROBA // ASTONISH 220 ¢tvercova nerez 230V E27 2x28W - RED -

DESIGN RENDL

TECHNICKE PARAMETRY:

Kolekce
Rozméry (V/5/D)

Pocet svételnych
zdrojl

Max. pfikon svételného

zdroje

Napajeci napéti
Patice

Vykon

Sitka v mm

Vyrobce

Délka v mm

Vyska v mm

U vyrobce dostupnych
Barva

Vcetné svételného
zdroje

U vyrobce dostupnych

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

ASTONISH

7,7122/22

2

28W

230V

E27

28W

220

RED - DESIGN RENDL
220

77

1

nerez ocel

ne

1

na dotaz

Stropni svitidlo z masivniho litého skla na Ctvercové nerezové zakladné. Svitidla jsou pouze pro zarovky s
malou bankou nebo odpovidajici Usporny svételny zdroj. Pfipadné nerovnosti skla nejsou vadou svitidla.

AULIX lighting s.r.o.
VSechna prava vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
Chyby vyhrazeny.



